

با سرمایه‌گذاری موسسه ملل و مشارکت شهرداری کرمان؛

نخستین تله‌کابین جنوب شرق در کرمان به بهره‌برداری رسید

نماینده سرمایه‌گذار تله‌کابین
میثاق ملل:

نرخ بلیت تله‌کابین هنوز نهایی نشده است

گروه جامعه: کرمان به‌عنوان نخستین شهر در جنوب شرق کشور از روز پنجشنبه رسماً صاحب تله‌کابین شد. این پروژه تفریحی و گردشگری با سرمایه‌گذاری موسسه ملل و مشارکت شهرداری کرمان اجرا شده است. مسافران تله‌کابین در ارتفاع ۲۰۰ متری، مسیری به‌طول حدود ۱۴۵۰ متر را طی می‌کنند. چشم‌انداز این مسیر شامل جنگل قائم، کوه‌ها و برخی بناهای تاریخی است.

اگرچه این پروژه رسماً افتتاح شده اما بهره‌بردار آن که شرکت گروه هتل‌های میثاق وابسته به موسسه ملل است بلیت‌فروشی را از زمانی آغاز خواهد کرد که مراحل اخذ آخرین مجوز استاندارد تمام و استاندارد رسمی ابلاغ شود.

همچنین بهره‌بردار قصد دارد برای خدمات‌رسانی بهتر به مسافران، رستوران‌ها و کافی‌شاپ‌های پایین و بالای کوه را به‌طور کامل راه‌اندازی کند اما فعلاً با کمبود نیروی کار مواجه هستند. چنانچه کسانی قصد کار در این مشاغل را دارند می‌توانند مراجعه کنند. آموزش‌های لازم به متقاضیان داده خواهد شد.

آن‌طور که گفته می‌شود نرخ بلیت این تله‌کابین فعلاً در حدود ۱۸۰ هزار تومان در مسیر رفت و برگشت در نظر گرفته شده اما نرخ نهایی آن طی روزهای آینده اعلام خواهد شد.

پیش‌بینی می‌شود تا حدود دو هفته دیگر تله‌کابین بلیت‌فروشی را رسماً آغاز کند.

به گزارش استقامت، نماینده سرمایه‌گذار یک روز پس از افتتاح این پروژه با ارائه این توضیحات اظهار کرد: «شرکت گروه هتل‌های میثاق بهره‌برداری و شرکت تله‌کابین ایران مسئولیت بخش فنی این پروژه را برعهده دارد».

وی افزود: «تله‌کابین، بخش‌های خدماتی هم در پایین کوه و هم در بالای کوه دارد که شامل فودکورت و رستوران و کافی‌شاپ و ... است. گروه هتل‌های میثاق ملل بهره‌بردار این بخش‌هاست».

وی ادامه داد: «پیش از این تعدادی نیرو برای فعالیت در این بخش‌ها آموزش دیده‌اند و الان بخش پخت و ارائه غذای ایرانی آغاز شده است ولی مشکلی که در کرمان دارند کمبود نیروی کار است».

نماینده سرمایه‌گذار با بیان این که برای ارائه کامل خدمات در این بخش‌ها به حدود ۱۳۰ نیرو نیاز است، اظهار کرد: «اگر کسی آشنیز باشد یا حاضر به کار در کافی‌شاپ و فودکورت و رستوران باشد می‌تواند مراجعه کند؛ آموزش‌های لازم به افراد متقاضی ارائه خواهد شد».

وی سپس گفت: «دکه‌هایی نیز در پایین و بالای کوه در نظر گرفته شده که طی مزایده اجاره داده خواهد شد تا خدماتی مثل صنایع دستی و شیرینی‌جات و ... در آن عرضه شود».

وی با بیان اینکه براساس نفعی که از تله‌کابین‌های دیگر در کشور گرفته شده فرقی نیست بلیت تله‌کابین کرمان ۱۸۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است، تاکید کرد: «شرکت هتل‌های میثاق نرخ رسمی و نهایی را اعلام خواهد کرد».

نماینده سرمایه‌گذار افزود: «آخرین مرحله استاندارد رسمی تله‌کابین در حال طی شدن است. پیش از این، تمام تست‌های ۲۰۰ ساعته و ۴۰۰ ساعته و تست بار و ... همه انجام شده و در روز ۱۲ بهمن‌ماه هم تله‌کابین مسافرگیری کرده است».

وی ادامه داد: «برای بلیت، کارت‌های هوشمند یا برگه‌های بارکددار صادر می‌شود. قیمت بلیت ممکن است در زمان پیک جمعیت تغییر نکند بعد از این دوره اما در برخی ساعات که خلوت‌تر است برای مدارس و ... احتمالاً درصدی تخفیف منظور شود».

وی در پاسخ به این پرسش که آیا فعلاً کسی نمی‌تواند سوار تله‌کابین شود؟ گفت: «منتظریم استاندارد رسمی ابلاغ شود و نیروهای کار جذب و خدمات در پایین و بالای کوه به‌طور کامل به مردم ارائه شود».

وی اضافه کرد: «قرار بر این است ظرف دو هفته این اقدامات انجام و خدمات کامل شود».

نماینده سرمایه‌گذار اظهار کرد: «الان هم خط فعال است ولی سوار کردن مسافر ممکن است بدون دریافت هزینه انجام شود».



سرمایه‌گذاری زیادی در کرمان
انجام دادیم

ضوابط و شفافیت با سرمایه‌گذاران مشارکت کنیم و چاره‌ای جز این نداریم. وی ادامه داد: «قطعاً باید نقشه راهبرد را در قالب مثلث شورا و شهرداری و بخش خصوصی و دولت داشته باشیم تا اقدامات خوب و ارزنده و چیزی که به یادگار بماند را انجام دهیم». تویسرکانی با بیان اینکه شهر کرمان به یک مرکز گردشگری قاسم عزیز رویه‌ای جهادگونه داشت، باید حتماً آن را در دستور کار قرار دهیم و پروژه‌هایی در شان شهروندان و این شهر اجرا کنیم». وی اضافه کرد: «پروژه‌ها حتماً باید پیوسته‌های فرهنگی و زیست‌محیطی و از این دست موارد هم داشته باشند».

سرمایه‌گذاری زیادی در کرمان انجام دادیم

مدیرعامل موسسه اعتباری ملل نیز در این مراسم با اشاره به سرمایه‌گذاری‌های متعدد این موسسه در استان کرمان گفت: «در مجموع از سوی شرکت‌های ملل ۸,۴ همت سرمایه‌گذاری در استان کرمان برای نیروگاه سولار، بین‌راهی، گلخانه، برلیان و تله‌کابین انجام شده است».

حجت‌الاسلام سیدامین جوادی یادآور شد: «در پروژه تله‌کابین به‌طور متوسط تاکنون ۲۰۰ نفر مشغول به کار بودند و از این به بعد ۲۵۰ نفر مستقیم شغل پایدار ایجاد شده است. علاوه بر این، به‌طور غیرمستقیم نیز حدود ۴۰۰ نفر شغل ایجاد می‌کند».

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که در شعب ملل استان کرمان ۱,۶ همت از مردم پول جمع‌آوری کردیم، اظهار کرد: «حدود ۱۵ درصد سپرده قانونی نزد بانک مرکزی قرار می‌گیرد، یعنی حدود ۱,۴ همت پولی است که در اختیار ما قرار گرفته است». جوادی با اشاره به این‌که پروژه تله‌کابین کرمان ۱,۱ همت هزینه برده است، ادامه داد: «در پروژه برلیان تاکنون ۵ همت هزینه کردیم و در گلخانه جنوب کرمان در کهنوج که ۱۸ هکتار است، تقریباً ۱,۴ همت هزینه شده است». وی خاطرنشان کرد: «در مجموع از سوی شرکت‌های ملل ۸,۴ همت سرمایه‌گذاری در استان کرمان برای نیروگاه سولار، بین‌راهی، گلخانه، برلیان و تله‌کابین انجام شده است». مدیرعامل موسسه اعتباری ملل افزود: «علاوه بر این، ۴۰۰ دار قالی دستباف توسط شرکت فرش ایران که متعلق به ملل است در استان کرمان فعال است که فرش‌های دستباف را می‌بافند و هزینه را ملل پرداخت می‌کند».

وی گفت: «تمام آنچه که می‌توانم بگویم این است که بهترین خاطرهم در این ۳۷ سال از کرمان است. بسیار برخورد و همراهی خوبی دارند و این سبب شد ما تشویق شویم و این سرمایه‌گذاری‌ها را داشته باشیم». جوادی بیان کرد: «از اینجا به بعد هم هر کاری از دست‌مان ساخته باشد به‌خصوص بعد از این که سردار دل‌ها در این خاک پاک مدفون شد، بر خود وظیفه می‌دانیم هر چه از دست‌مان می‌آید را دریغ نکنیم. مطمئن باشید در کنار آن هستیم و حتماً آن‌چه از شما به ما خیر رسیده در کنار آن ادای وظیفه خواهیم کرد».



از سرمایه‌گذاران
حمایت می‌کنیم

فرهنگی و اجتماعی را نیز همزمان بتوانیم شتاب دهیم. این تلاش‌ها، مولفه‌های یک پیشرفت همه‌جانبه به‌ویژه در حوزه اجتماعی است. مردم نیاز به تفریحات سالم دارند و نیاز دارند از اوقات فراغت به‌خوبی استفاده کنند». وی ضمن قدردانی از موسسه ملل به‌عنوان سرمایه‌گذار پروژه، اظهار کرد: «سرمایه‌گذار، منابع استان را چندین برابر در خود استان به‌کار گرفته و این از نکات مهمی است که انتظار داریم نهادهای مالی خصوصی و بانک‌های خصوصی، بخش اصلی منابعی که در هر استان تامین و تجهیز می‌کنند را در همان استان هزینه کنند، نه این که



تله‌کابین بر جاذبه‌های کرمان می‌افزاید

در این مراسم، رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: «این پروژه مشارکت بین شهرداری کرمان و موسسه ملل به‌عنوان سرمایه‌گذار بوده و همدلی و همکاری شورای شهر و پشتیبانی استاندار و شهردار نشان می‌دهد که با همکاری، همدلی و هم‌افزایی ظرفیت‌ها می‌توانیم برای مردم پیام‌های نویدبخش بیشتری را به همراه بیاوریم».

داود منظور افزود: «این کار بزرگ نشان می‌دهد که در حوزه عمران شهری و خدمات شهری می‌توانیم از تمام فرصت‌های خدادادی به‌خوبی استفاده کنیم، مشروط بر این‌که تدبیر کنیم و منابع را جمع کنیم و به‌کار بگیریم».

معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: «این تله‌کابین، امکانات تفریحی دیگری که اضافه خواهد شد و هتلی که ساخته خواهد شد، بر جذابیت‌های گردشگری استان، در کنار همه ظرفیت‌های بزرگی که در استان وجود دارد، اضافه می‌کند. سالانه استان میزبان هموطنانی است که در فرصت‌های مختلف برای گردشگری و زیارت به کرمان سفر می‌کنند». وی در بخش دیگری از اظهاراتش با بیان این‌که زیبایی‌های استان کرمان بی‌ظنیر است، یادآور شد: «تمام بناهای تاریخی و فرصت‌های گردشگری طبیعی از شهداد و باغ‌شازده و دیگر اماکن و حتی کویر کرمان، بهترین زیبایی‌ها را برای گردشگران داخلی و خارجی ایجاد می‌کند و این ظرفیت‌های عمران شهری که اضافه می‌شود، جذابیت‌ها را کامل می‌کند».

منظور افزود: «امیدواریم در کنار توسعه و پیشرفت صنعتی و کشاورزی، توسعه



تله‌کابین بر جاذبه‌های کرمان
می‌افزاید

کردند». استاندار کرمان ادامه داد: «امیدوارم مردم بتوانند از این مجموعه استفاده کنند و فضای مفرحی را برای مردم ایجاد کنند». وی ضمن تشکر از همه کسانی که در ایجاد این مجموعه تلاش کردند، گفت: «از اعضای محترم شورای شهر و شهردار محترم که به این پروژه کمک کردند و شهرداران و شورای قبلی که برای این پروژه زحمت کشیدند، صمیمانه سپاسگزارم».

فداکار خاطرنشان کرد: «ان‌شاءالله پروژه‌های بعدی موسسه ملل، مخصوصاً هتلی که قرار است ساخته شود نیز هرچه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد».



اثر اجتماعی
پروژه تله‌کابین زیاد است

گروه جامعه: نخستین تله‌کابین جنوب شرق کشور روز پنجشنبه ۱۲ بهمن‌ماه در شهر کرمان به بهره‌برداری رسید. این تله‌کابین با سرمایه‌گذاری موسسه ملل و مشارکت شهرداری کرمان در پردیس قائم احداث شده است.

در مجموع، برای احداث تله‌کابین میثاق ملل یک‌هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است. ظرفیت جابه‌جایی این تله‌کابین ۴۸۰۰ نفر در روز است. تله‌کابین میثاق ملل کرمان دارای امکانات جانبی از جمله پیست دوچرخه‌سواری، مسیر پیاده‌روی، مسجد، مجموعه فرهنگی و رستوران و کافی‌شاپ و ... نیز هست.

به گزارش خبرنگار استقامت، در مراسم افتتاح تله‌کابین که روز پنجشنبه ۱۲ بهمن‌ماه برگزار شد، استاندار کرمان، معاون اقتصادی استاندار، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، مدیرکل میراث‌فرهنگی، شهباز حسن‌پور و محمدرضا پورابراهیمی و محمدمهدی زاهدی نمایندگان مجلس، رئیس موسسه مالی و اعتباری ملل، اعضای شورای شهر کرمان و جمع دیگری از مسئولان حضور داشتند.

اثر اجتماعی پروژه تله‌کابین زیاد است

استاندار کرمان در مراسم بهره‌برداری از تله‌کابین میثاق ملل در شهر کرمان بیان کرد: «مسئولان موسسه ملل خیلی برای این کار زحمت کشیدند و شاید اثر اجتماعی این پروژه از بسیاری پروژه‌های زیرساختی در مردم بیشتر باشد».

محمدمهدی فداکار افزود: «کرمان شهری مسافری‌پذیر است و از مناطق مختلف، زیاد به این شهر سفر می‌کنند و این پروژه نیز سال‌هاست شروع شده و مردم مدت‌های زیادی منتظر افتتاح آن بودند».

استاندار کرمان با بیان این‌که از همه کسانی که برای این پروژه زحمت کشیدند تشکر ویژه دارم، گفت: «موسسه ملل سرمایه‌گذاری بسیار خوبی در استان انجام داده و برخلاف برخی بانک‌های خصوصی که از آن‌ها گلایه داریم و منابع و اعتبارات استان را می‌برند و معلوم نیست کجا سرمایه‌گذاری می‌کنند، ملل در استان کرمان سرمایه‌گذاری خوبی دارد». وی توضیح داد: «مشکلات فنی‌مابین هتلی که قرار است توسط موسسه ملل ساخته شود نیز حل شده و به‌زودی ساخت آن شروع می‌شود».

فداکار اظهار کرد: «این مجموعه شامل بیش از ۱۳ هکتار زمین است که سه هکتار زیر ساخت می‌رود و در ۱۰ هکتار آن فضای رفاهی برای مردم درست می‌شود که بخش‌های زیادی از آن درست شده و چند سال به دیگر سرمایه‌گذارانی

وی با اشاره به دیگر سرمایه‌گذاری‌های موسسه ملل افزود: «سرمایه‌گذاری‌هایی نیز توسط این موسسه در بخش رفاهی و گلخانه‌ای در کهنوج ایجاد شده است، همچنین در مجموعه برلیان و سایر پروژه‌هایی که دارند علاوه بر منابعی که از استان جمع کردند، خودشان هم مقداری روی آن گذاشتند و در استان سرمایه‌گذاری